

Estadística						
TIPO DE INSTRUMENTO DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS	CÓDIGO INIP	
PRENDAS DE VESTIR	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Breches	Comparación de Precios	SI		
FECHA DE INICIO	FECHA PREVISTA COMIENZO DE COMPRA	30-08-2024			GUAYMA (Distrito Nacional)	
	TRANSFERIR	3			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-07-2024			Municipio	Distrito Nacional
	TRANSFERIR	3			Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
51000156	Suavies	Unidad	900	RS\$ 170,00	RS\$ 153,000,00	
51000156	Suavies	Unidad	900	RS\$ 380,00	RS\$ 342,000,00	
51000001	Camisetas 40-42	Unidad	900	RS\$ 440,00	RS\$ 396,000,00	
51000001	Camisetas 40-42	Unidad	900	RS\$ 450,00	RS\$ 405,000,00	
51000302	Pantalones largos o cortos o pantalones para hombre	Unidad	900	RS\$ 600,00	RS\$ 540,000,00	
51000304	Pantalones largos o cortos o pantalones para mujer	Unidad	900	RS\$ 650,00	RS\$ 585,000,00	
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	610	RS\$ 130,00	RS\$ 79,300,00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					2.665.300,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
PIENSA DE VESTIR FECHA DE REVISIÓN O MODIFICACIÓN	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	COMPRA MENORES LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-11-2020		Municipio	Districto Nacional
		TRIMESTRE	4	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53101516	Correa	Unidad	500	R05 170.00	R05 85,000.00
53101516	Correa	Unidad	500	R05 300.00	R05 150,000.00
53101001	Camiseta (B-short)	Unidad	500	R05 340.00	R05 170,000.00
53101001	Camiseta (B-short)	Unidad	500	R05 450.00	R05 225,000.00
53101502	Pantálones ligeros o cortos o pantalones para hombre	Unidad	500	R05 600.00	R05 300,000.00
53101504	Pantálones ligeros o cortos o pantalones para mujer	Unidad	500	R05 600.00	R05 300,000.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	130	R05 1,000.00	R05 130,000.00
46541397	Chaquetas de seguridad	Unidad	600	R05 300.00	R05 180,000.00
55121616	Bañador Adulto femenino	Unidad	2,000	R05 175.00	R05 350,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 1,530,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
GAS LÍQUIDO DE RETROLEO FECHA DE REVISIÓN O MODIFICACIÓN	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	COMPRA POR DEBATE DEL LÍMITE	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-01-2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-01-2020		Municipio	Districto Nacional
		TRIMESTRE	3	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12111510	Gas licuado de petróleo	Galón	100	R05 1.00	R05 100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS FECHA DE REVISIÓN O MODIFICACIÓN	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	COMPRA POR DEBATE DEL LÍMITE	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-03-2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-03-2020		Municipio	Districto Nacional
		TRIMESTRE	1	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180108	Servicios de mantenimiento y reparación de camiones pesados	Unidad	1	R05 70,000.00	R05 70,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	R05 15,000.00	R05 15,000.00
40541513	Filtros de combustible	Unidad	1	R05 750.00	R05 750.00
40541504	Filtros de aceite	Unidad	1	R05 600.00	R05 600.00
40541505	Filtros de aire	Unidad	1	R05 400.00	R05 400.00
25172504	Neumáticos para automotriz o camiones ligeros	Unidad	4	R05 10,000.00	R05 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 96,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS FECHA DE REVISIÓN O MODIFICACIÓN	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	COMPRA POR DEBATE DEL LÍMITE	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-11-2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-11-2020		Municipio	Districto Nacional
		TRIMESTRE	4	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180108	Servicios de mantenimiento y reparación de camiones pesados	Unidad	1	R05 70,000.00	R05 70,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	R05 15,000.00	R05 15,000.00
40541513	Filtros de combustible	Unidad	1	R05 750.00	R05 750.00
40541504	Filtros de aceite	Unidad	1	R05 600.00	R05 600.00
40541505	Filtros de aire	Unidad	1	R05 400.00	R05 400.00
25172504	Neumáticos para automotriz o camiones ligeros	Unidad	4	R05 10,000.00	R05 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 102,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
ELECTRICO FECHA DE REVISIÓN O MODIFICACIÓN	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	COMPRA POR DEBATE DEL LÍMITE	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-06-2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-06-2020		Municipio	Districto Nacional
		TRIMESTRE	2	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39501605	Lámparas fluorescentes	Unidad	70	R05 800.00	R05 56,000.00
39501605	Lámparas fluorescentes	Unidad	55	R05 1,800.00	R05 99,000.00
32215205	Portabús de coche	Unidad	10	R05 4,000.00	R05 40,000.00
30511402	Escobillas eléctricas	Unidad	5	R05 1,000.00	R05 5,000.00
32211703	Llaves	Unidad	7	R05 700.00	R05 4,900.00
32211702	Llaves	Unidad	7	R05 500.00	R05 3,500.00
32211604	Baterías	Unidad	25	R05 90.00	R05 2,250.00
32211906	Baterías de plomo	Unidad	10	R05 300.00	R05 3,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 227,650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL DE LIMPIEZA FECHA DE REVISIÓN O MODIFICACIÓN	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	COMPRA MENORES	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-05-2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-05-2020		Municipio	Districto Nacional
		TRIMESTRE	2	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311627	Limpador de mano	Unidad	50	R05 140.00	R05 7,000.00
47111502	Pulido a trópez para limpiar	Unidad	100	R05 85.00	R05 8,500.00
47111603	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	R05 180.00	R05 9,000.00
14111705	Servilletas de papel	Caja	15	R05 1,500.00	R05 22,500.00
47111706	Desengrasadores de ambientadores	Unidad	10	R05 350.00	R05 3,500.00
47111604	Escobillas	Unidad	15	R05 250.00	R05 3,750.00
47111603	Esponjas	Unidad	15	R05 90.00	R05 1,350.00
47111611	Regador de leonora	Unidad	15	R05 200.00	R05 3,000.00
47111618	Tragapapeles	Unidad	15	R05 300.00	R05 4,500.00
47111801	Limpadores de pisos	Unidad	50	R05 150.00	R05 7,500.00
47111815	Limpadores de ventanas	Unidad	15	R05 100.00	R05 1,500.00
47111821	Componentes desengrasantes	Unidad	30	R05 250.00	R05 7,500.00
47111811	Ácido muriático	Unidad	30	R05 250.00	R05 7,500.00
52111704	Cuchillos para uso doméstico	Unidad	15	R05 2,000.00	R05 30,000.00
52111703	Tendederos para uso doméstico	Unidad	15	R05 2,500.00	R05 37,500.00
52111702	Cuchillos para uso doméstico	Unidad	15	R05 2,000.00	R05 30,000.00
52112004	Platos para uso doméstico	Unidad	25	R05 2,800.00	R05 70,000.00
52111501	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	50	R05 2,100.00	R05 105,000.00
14111704	Papel higiénico	Caja	35	R05 2,500.00	R05 87,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 479,350.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL DE LIMPIEZA FECHA DE REVISIÓN O MODIFICACIÓN	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	COMPRA MENORES	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-11-2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-11-2020		Municipio	Districto Nacional
		TRIMESTRE	4	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311627	Limpador de mano	Unidad	50	R05 140.00	R05 7,000.00
47111502	Pulido a trópez para limpiar	Unidad	100	R05 85.00	R05 8,500.00
47111603	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	R05 180.00	R05 9,000.00
14111705	Servilletas de papel	Caja	15	R05 1,500.00	R05 22,500.00
47111706	Desengrasadores de ambientadores	Unidad	10	R05 350.00	R05 3,500.00
47111604	Escobillas	Unidad	15	R05 250.00	R05 3,750.00
47111603	Esponjas	Unidad	15	R05 90.00	R05 1,350.00
47111611	Regador de leonora	Unidad	15	R05 200.00	R05 3,000.00
47111618	Tragapapeles	Unidad	15	R05 300.00	R05 4,500.00
47111801	Limpadores de pisos	Unidad	50	R05 150.00	R05 7,500.00
47111815	Limpadores de ventanas	Unidad	15	R05 100.00	R05 1,500.00
47111821	Componentes desengrasantes	Unidad	30	R05 250.00	R05 7,500.00
47111811	Ácido muriático	Unidad	30	R05 250.00	R05 7,500.00
52111704	Cuchillos para uso doméstico	Caja	15	R05 2,000.00	R05 30,000.00
52111703	Tendederos para uso doméstico	Caja	15	R05 2,500.00	R05 37,500.00
52111702	Cuchillos para uso doméstico	Caja	15	R05 2,000.00	R05 30,000.00
52112004	Platos para uso doméstico	Caja	25	R05 2,800.00	R05 70,000.00
52111501	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	50	R05 2,100.00	R05 105,000.00
14111704	Papel higiénico	Caja	35	R05 2,500.00	R05 87,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 479,350.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL DE OFICINA FECHA DE REVISIÓN O MODIFICACIÓN	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	COMPRA MENORES	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-06-2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-06-2020		Municipio	Districto Nacional
		TRIMESTRE	2	Districto Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5311627	Limpador de mano	Unidad	50	R05 140.00	R05 7,000.00
47111502	Pulido a trópez para limpiar	Unidad	100	R05 85.00	R05 8,500.00
47111603	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	R05 180.00	R05 9,000.00
14111705	Servilletas de papel	Caja	15	R05 1,500.00	R05 22,500.00
47111706	Desengrasadores de ambientadores	Unidad	10	R05 350.00	R05 3,500.00
47111604	Escobillas	Unidad	15	R05 250.00	R05 3,750.00
47111603	Esponjas	Unidad	15	R05 90.00	R05 1,350.00
47111611	Regador de leonora	Unidad	15	R05 200.00	R05 3,000.00
47111618	Tragapapeles	Unidad	15	R05 300.00	R05 4,500.00
47111801	Limpadores de pisos	Unidad	50	R05 150.00	R05 7,500.00
47111815	Limpadores de ventanas	Unidad	15	R05 100.00	R05 1,500.00
47111821	Componentes desengrasantes	Unidad	30	R05 250.00	R05 7,500.00
47111811	Ácido muriático	Unidad	30	R05 250.00	R05 7,500.00
52111704	Cuchillos para uso doméstico	Caja	15	R05 2,000.00	R05 30,000.00
52111703	Tendederos para uso doméstico	Caja	15	R05 2,500.00	R05 37,500.00
52111702	Cuchillos para uso doméstico	Caja	15	R05 2,000.00	R05 30,000.00
52112004	Platos para uso doméstico	Caja	25	R05 2,800.00	R05 70,000.00
52111501	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	50	R05 2,100.00	R05 105,000.00
14111704	Papel higiénico	Caja	35	R05 2,500.00	R05 87,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 479,350.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
5311627	Limpador de mano	Unidad	50	R05	150.00	R05 7,500.00
47111502	Pulido a trapeo para limpiar	Unidad	100	R05	85.00	R05 8,500.00
47111603	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	50	R05	180.00	R05 9,000.00
14111705	Servilletas de papel	Caja	15	R05	1,500.00	R05 22,500.00
47111706	Desengrasadores de ambientadores	Unidad	10	R05	350.00	R05 3,500.00
47111604	Escobas	Unidad	15	R05	250.00	R05 3,750.00
47111603	Esponjas	Unidad	15	R05	90.00	R05 1,350.00
47111611	Regador de leonora	Unidad	15	R05	200.00	R05 3,000.00
47111618	Tragapapeles	Unidad	15	R05	300.00	R05 4,500.00
47111801	Limpadores de piso	Unidad	50	R05	150.00	R05 7,500.00
47111815	Limpador de ventanas	Unidad	15	R05	350.00	R05 5,250.00
47111821	Compuestos desengrasantes	Unidad	30	R05	250.00	R05 7,500.00
47111831	Acido aurático	Cajón	10	R05	250.00	R05 2,500.00
52116704	Cuchara para uso doméstico	Caja	15	R05	2,500.00	R05 37,500.00
52151703	Tenedores para uso doméstico	Caja	15	R05	2,500.00	R05 37,500.00
52151702	Cuchillos para uso doméstico	Caja	15	R05	2,500.00	R05 37,500.00
52151004	Platos para uso doméstico	Caja	25	R05	2,800.00	R05 70,000.00
52151002	Vasos para beber para uso doméstico	Caja	50	R05	2,800.00	R05 140,000.00
14111708	Papel higiénico	Caja	35	R05	250.00	R05 8,750.00

14111509	Papel membretado	Bienno	50	R05	280.00	R05	14,000.00	=
44121011	Fuertes	Paquete	20	R05	590.00	R05	11,800.00	=
14121114	Bienno, carbón de papel	Unidad	15	R05	70.00	R05	1,050.00	=
44121701	Botellas	Unidad	15	R05	200.00	R05	3,000.00	=
44121104	Chips para papel	Caja	30	R05	250.00	R05	7,500.00	=
44101001	Toner para impresoras a fax	Unidad	10	R05	2,800.00	R05	28,000.00	=
44101105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	R05	2,500.00	R05	25,000.00	=
12171703	Tintas	Unidad	10	R05	2,850.00	R05	28,500.00	=
44121107	Grapas	Caja	40	R05	270.00	R05	10,800.00	=
44121708	Marcadores	Caja	15	R05	300.00	R05	4,500.00	=
44121718	Resaltadores	Caja	15	R05	275.00	R05	4,125.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	158,600.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP	Estimación Procedimiento
COMPRADOR	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	Comparación de Precios	Si		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2020	LISTADO DE OFERTAS	Región	CIANOA O METROPOLITANA	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2020		Municipio	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2020		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
50171902	Condimento	Unidad	900	R05	85.00	R05	76,500.00	=
50202301	Agua	Paquete	800	R05	180.00	R05	144,000.00	=
50121118	Pescado ahumado en aceite	Unidad	1,200	R05	100.00	R05	120,000.00	=
50171902	Condimento	Unidad	900	R05	105.00	R05	94,500.00	=
50221001	Granos	Unidad	60	R05	4,100.00	R05	246,000.00	=
50131701	Productos de leche o manteca fresca	Caja	300	R05	930.00	R05	279,000.00	=
50171902	Condimento	Caja	650	R05	360.00	R05	234,000.00	=
50171811	Salsoo para cocinar	Galón	60	R05	200.00	R05	12,000.00	=
50112003	Carnes procesadas y preparadas estables en refrigerar	Libra	1,200	R05	170.00	R05	204,000.00	=
50111101	Carnes de ave o carne fresca	Libra	1,400	R05	200.00	R05	280,000.00	=
50151101	Carnes de ave o carne fresca	Libra	1,500	R05	90.00	R05	135,000.00	=
50221001	Granos	Paquete	1,000	R05	92.00	R05	92,000.00	=
50221001	Granos	Paquete	1,000	R05	92.00	R05	92,000.00	=
50221001	Granos	Paquete	1,000	R05	92.00	R05	92,000.00	=
50151114	Granos subproductos de vegetales o plantas comestibles	Galón	180	R05	700.00	R05	126,000.00	=
50161509	Asaaznos naturales o productos endulzantes	Libra	700	R05	140.00	R05	98,000.00	=
50101518	Verduras frescas	Libra	800	R05	20.00	R05	16,000.00	=
50101518	Verduras frescas	Libra	800	R05	90.00	R05	72,000.00	=
50101518	Verduras frescas	Libra	800	R05	90.00	R05	72,000.00	=
50151110	Carnes de ave o carne fresca	Libra	1,200	R05	180.00	R05	216,000.00	=
50201907	Bebidas de chocolate o malta o otros	Unidad	400	R05	150.00	R05	60,000.00	=
50201708	Café	Paquete	600	R05	370.00	R05	222,000.00	=
50112001	Carnes procesadas y preparadas frescas	Libra	1,200	R05	200.00	R05	240,000.00	=
50221001	Granos	Paquete	1,000	R05	105.00	R05	105,000.00	=
50151110	Carnes de ave o carne fresca	Libra	600	R05	200.00	R05	120,000.00	=
50221001	Granos	Libra	1,000	R05	92.00	R05	92,000.00	=
50171707	Vinagras	Unidad	300	R05	180.00	R05	54,000.00	=
50171514	Sal de mesa	Unidad	800	R05	20.00	R05	16,000.00	=
50221001	Granos	Paquete	1,000	R05	92.00	R05	92,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	3,165,000.00		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP	Estimación Procedimiento
COMPRADOR	PARA USO EN LA INSTITUCIÓN	Bienes	Comparación de Precios	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2020	LISTADO DE OFERTAS	Región	CIANOA O METROPOLITANA	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2020		Municipio	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2020		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
50171902	Condimento	Unidad	600	R05	85.00	R05	75,500.00
50202301	Agua	Paquete	800	R05	180.00	R05	144,000.00
50121118	Pescado ahumado en aceite	Unidad	1,000	R05	100.00	R05	100,000.00
50171902	Condimento	Unidad	600	R05	105.00	R05	94,500.00
50221001	Granos	Unidad	60	R05	4,100.00	R05	246,000.00
50131701	Productos de leche o manteca fresca	Caja	300	R05	930.00	R05	279,000.00
50171902	Condimento	Unidad	600	R05	300.00	R05	234,000.00
50171811	Salsoo para cocinar	Galón	60	R05	200.00	R05	12,000.00
50112003	Carnes procesadas y preparadas estables en refrigerar	Libra	1,200	R05	170.00	R05	204,000.00
50151101	Carnes de ave o carne fresca	Libra	1,400	R05	200.00	R05	280,000.00
50151110	Carnes de ave o carne fresca	Libra	1,500	R05	90.00	R05	135,000.00
50221001	Granos	Paquete	1,000	R05	92.00	R05	92,000.00
50221001	Granos	Paquete	1,000	R05	92.00	R05	92,000.00
50151114	Granos subproductos de vegetales o plantas comestibles	Galón	180	R05	700.00	R05	126,000.00
50161509	Asaaznos naturales o productos endulzantes	Libra	700	R05	140.00	R05	98,000.00
50101518	Verduras frescas	Libra	800	R05	20.00	R05	16,000.00
50101518	Verduras frescas	Libra	800	R05	90.00	R05	72,000.00
50101518	Verduras frescas	Libra	800	R05	90.00	R05	72,000.00
50151110	Carnes de ave o carne fresca	Libra	1,200	R05	180.00	R05	216,000.00
50201907	Bebidas de chocolate o malta o otros	Unidad	400	R05	150.00	R05	60,000.00
50201708	Café	Paquete	600	R05	370.00	R05	222,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas frescas	Libra	1,200	R05	200.00	R05	240,000.00
50221001	Granos	Paquete	1,000	R05	105.00	R05	105,000.00
50151110	Carnes de ave o carne fresca	Libra	600	R05	200.00	R05	120,000.00
50221001	Granos	Libra	1,000	R05	92.00	R05	92,000.00
50171707	Vinagras	Unidad	300	R05	180.00	R05	54,000.00
50171514	Sal de mesa	Unidad	800	R05	20.00	R05	16,000.00
50221001	Granos	Paquete	1,000	R05	92.00	R05	92,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	3,165,000.00	